PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU, com sede Rua Barão do Rio Branco, 17, Centro, Macau/RN, CEP: 59500-000, 

CNPJ/MF: 08.184.434/0001-09. 

CONTRATADA: ATOSS-ATENÇÃO AOS DIREITOS SEXUAIS E REPRODUTIVOS, com sede RUA ITAJA, 2, LAGOA NOVA, NATAL/RN, CEP: 

59062-270, CNPJ/MF: 23.805.022/0001-24 

VALOR: R$ 80.400,00 (oitenta mil e quatrocentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária:10.010 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Ação: 1122 - PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA (CONVÊNIO C/ GOVERNO FEDERAL) 

Função: 10 - SAÚDE 

Sub-Função: 301 - ATENÇÃO BÁSICA 

Programa: 0010 - PROMOÇÃO E SUPORTE AOS SERVIÇOS DE SAÚDE

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU, com sede Rua Barão do Rio Branco, 17, Centro, Macau/RN, CEP: 59500-000, 

CNPJ/MF: 08.184.434/0001-09. 

CONTRATADA: GIRO SERVIÇO DE RASTREAMENTO E DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA., com sede RUA LUIS SOARES, 68, 1° ANDAR, 

CENTRO, CAMPINA GRANDE/PB, CEP: 58400-016, CNPJ/MF: 14.617.141/0001-62 

VALOR: R$ 7.740,00 (sete mil, setecentos e quarenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária:10.010 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Ação: 1137 - ASSISTÊNCIA MÉDICA DE ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E HOSPITALAR - PPI (CONV.GOVERNO FEDERAL) 

Função: 10 - SAÚDE 

Sub-Função: 302 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL